
Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ev.č. VZl 9172 

uzavřená mezi: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

( dále jen „prodávající") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
IČ: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupující" či „ÚHKT") 

společně též „smluvní strany" 

LANGER INTERIÉRY, s.r.o. 
Čechova 672, 388 01, Blatná 
Ing. Petrem Langrem, jednatelem společnosti 
24291480 
CZ24291480 
xxxxx
xxxxx

ÚHKT 
2 5 -06- 2019 

.J.1 � PROTOKOL 

Ústav hematologie a krevní transfuze, příspěvková organizace 
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.O., MBA., ředitel, 
xxxxx
00023736 
CZ00023736 
xxxxx
xxxxx

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.06.2019 ( dále jen „Nabídka") podaná ve 
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,.Dodávka nábytku JIHeP" dále jen „Veřejná zakázka).,,Nabídka zhotovitele a 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy č. 1 a č. 2." 

Čl. I. 
Předmět plnění 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží odpovídající technické specifikaci, která je přílohou
č. 3 této smlouvy (dále jen „zboží" či „předmět plnění").

2. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. li této smlouvy.
3. Prodávající a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostřednictvím těchto

adres:
Kontaktní e- mail prodávajícího: 
Kontaktní e- mail kupujícího: 

xxxxx
xxxxx 

Čl. li. 

Cena 

Závazná kupní cena zboží dodávaného dle této smlouvy činí 205.042,00 Kč bez DPH a 248.100,82 Kč včetně DPH (z 
toho DPH činí 43.058,82 Kč). Uvedená cena je závazná a úplná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 
plnění dle této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

Stránka 1 z 4 



Čl. Ill. 

Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je ÚHKT. Prodávající předmět plnění prokazatelně dodá a nainstaluje, to vše nejpozději do 3 týdnů
od uzavření této smlouvy.

2. Doprava, clo, manipulační poplatky, produktový list (v tištěné i elektronické formě) v českém jazyce a veškeré další
doklady potřebné k užívání zboží, instalace předmětu plnění v místě plnění jsou zahrnuty v ceně zboží. Součástí
dodávky jsou veškeré náklady na stěhování dodávaného zboží.

3. Okamžikem převzetí zboží kupujícím Ueho pověřenými pracovníky) se zboží stává vlastnictvím kupujícího.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením§ 2082 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
přičemž za rozhodný okamžik se považuje převzetí zboží kupujícím dle tohoto článku.

4. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen nahlásit kupujícímu na kontaktní e-mail nejméně 10 pracovních
dnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen kupujícím.

5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
- řádně předáno, včetně příslušné dokumentace,
- protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.

6. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti:
- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí zboží,
- název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
- označení kupní smlouvy,
- označení dodaného zboží včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno),
- datum dodání,
- seznam předaných dokladů,

7. Zápis o předání a převzetí zboží podepíší zástupci obou smluvních stran ve věcech technických dle této smlouvy,
přičemž podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.

Zástupce prodávajícího: 
Zástupce kupujícího: 

xxxxx
xxxxx 

8. Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mohl zajistit bezproblémovou instalaci předmětu plnění.
Prohlídku místa si musí prodávající domluvit minimálně 7 dní před plánovaným dodáním předmětu plnění se 
zástupcem kupujícího prostřednictvím kontaktního e-mailu.

fl. IV. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje zálohy.
2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dm\ od doručení kupujícímu.
3. Doručení faktury provede prodávající osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Kupující akceptuje

faktury pouze v listinné podobě.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě

náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:
- označení plátce,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
- odkaz na smlouvu,
- vlastnoruční podpis vystavitele.

S. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn
vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

6. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

7. Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v pn\běhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní
kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu
podle této smlouvy.

Stránka 2 z 4 





7. V souladu s§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je prodávající povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly.

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvní
strany se zavazují, že práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i smlouvu samotnou, nepostoupí na třetí
osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 

9. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v souladu s §
89a občanského soudního řádu, zákon č. 99 /1963 Sb., místní příslušnost obecného soudu kupujícího.

10. Tuto smlouvu lze změnit či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
12. V případě uzavřením smlouvy na plnění této veřejné zakázky souhlasíme s uveřejněním smlouvy v souladu se

zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

Píiloha č. 1 Nabídka zhotovitele 
Pl'ťloha č. 2 Zadávací dokumentace veřejné zakázky 
Příloha č. 3 Technická specifikace předmětu plnění včetně položkového rozpočtu 

V Praze dne .................................. . 

Stránka 4 z 4 




